
FÛTS OUVERTURE TOTALE

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

INFORMATION GÉNÉRALE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

• Approuvés UN-X.
• Aptes au contact alimentaire.
• Scellables avec joint Compact Seal.
• Température maximum du remplissage 80ºC.
• Étanches.
• Le contenu doit être refroidi jusqu'à 30 ° C 
avant que les fûts soient fermés et gerbés.

Référence

Capacité (L)

Mesures  (mm)

Diamètre récipient (mm)

Diamètre ouverture (mm)

Hauteur (mm)

Modèle

Matériau

Couleur standart du bidon

Couleur standart couvercle

Version antistatique

Version protectrices  UV

Disponible avec poignées

Homologation UN

Groupe du contenant

Poids maximum (kg)

Unité d’emballage

Palette 1000 x 1200mm

6945

17

338

295

250

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Non

I,II y III

25

81

6947

26

338

295

356

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Optionnel

I,II y III

38

45

6950

34

338

295

447

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Optionnel

I,II y III

48

36

6948

39

338

295

503

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Optionnel

I,II y III

48

36

6946

52

338

295

663

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Oui

I,II y III

63

27

6942

55

410

354

495

HDPE

Marron

Beige

Non

Oui

Oui

I,II y III

69

32

6943

64

410

354

573

HDPE

Marron

Beige

Non

Non

Oui

I,II y III

81

24

6990

90

455

392

659

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Oui

I,II y III

95

15

6944

75

410

354

685

HDPE

Marron

Beige

Oui

Non

Oui

I,II y III

95

24

6994HG

110

455

392

787

HDPE

Blanc

Rouge

Non

Non

Oui

I,II y III

95

15

Type contenu matériaux solides




