

FÛTS OUVERTURE TOTALE

INFORMATION GÉNÉRALE

- Approuvés UN-X.
- Aptes au contact alimentaire.
- Scellables avec joint Compact Seal.
- Température maximum du remplissage 80°C.
- Étanches.
- Le contenu doit être refroidi jusqu'à 30 ° C avant que les fûts soient fermés et gerbés.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES										
Référence	6945	6947	6950	6948	6946	6942	6943	6944	6990	6994HG
Capacité (L)	17	26	34	39	52	55	64	75	90	110
Mesures (mm)		•				•	•		•	
Diamètre récipient (mm)	338	338	338	338	338	410	410	410	455	455
Diamètre ouverture (mm)	295	295	295	295	295	354	354	354	392	392
Hauteur (mm)	250	356	447	503	663	495	573	685	659	787
Modèle		•				•	•		•	•
Matériau	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE	HDPE
Couleur standart du bidon	Blanc	Blanc	Blanc	Blanc	Blanc	Marron	Marron	Marron	Blanc	Blanc
Couleur standart couvercle	Rouge	Rouge	Rouge	Rouge	Rouge	Beige	Beige	Beige	Rouge	Rouge
Version antistatique	Non	Non	Non	Non	Non	Non	Non	Oui	Non	Non
Version protectrices UV	Non	Non	Non	Non	Non	Oui	Non	Non	Non	Non
Disponible avec poignées	Non	Optionnel	Optionnel	Optionnel	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui
Homologation UN	Type contenu matériaux solides									
Groupe du contenant	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III	I,II y III
Poids maximum (kg)	25	38	48	48	63	69	81	95	95	95
Unité d'emballage		•				•	•	•	•	•
Palette 1000 x 1200mm	81	45	36	36	27	32	24	24	15	15